ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____05.04.2016_______         		                                      №_______619____________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 03.03.2016 №425 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг,  предоставляемых муниципальным учреждением «Дворец спорта «Лама» Волоколамского муниципального района

  В целях улучшения качества услуг, предоставляемых населению МУ «Дворец спорта «Лама», всестороннего удовлетворения  потребностей населения в области физической культуры и спорта, организации досуга,  привлечения дополнительных финансовых средств для обеспечения, развития и совершенствования услуг, расширения материально-технической базы, а также в  соответствии с   Федеральным законом  от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению главы Волоколамского муниципального района от 03.03.2016 № 425 изложив Примечания перечня платных услуг, предоставляемых населению муниципальным учреждением «Дворец спорта «Лама» Волоколамского муниципального района в следующей редакции:
« Примечания:
       1. 1 час = 1 академическому часу (45 минут).
       2. К тарифу «дети»  относятся дети в возрасте от 7 лет до 17 лет 11 месяцев 29 дней.
       3. Дети до 12 лет посещают бассейн только в сопровождении взрослых.
       4. Посещение тренажерного зала с 14 лет.
       5. Порядок предоставления льгот:
       5.1. льготные категории приравниваются к тарифу «дети»:
 - инвалиды;
        - пенсионеры по возрасту (женщины 55 лет, мужчины 60 лет);
        - участники ВОВ и боевых действий;
        - ликвидаторы последствий аварий на атомных электростанциях;
          - многодетные родители;
          - почетные жители города Волоколамска и Волоколамского района;
        5.2. Льгота предоставляется по предъявлению оригинала подтверждающего документа».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном  информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Волоколамского муниципального района Сорокина О.А.

Глава Волоколамского
муниципального района              Е.В. Гаврилов

image1.png
(2N SR AN )